物 14,049,197,099.63 2,237,217,799.86 593,608,461.88 198,681,849.52 16,681,341,511.85

土 地 使 用

权 1,574,282,911.41 1,574,282,911.41

8、未办妥产权证书的投资性房地产

更正前：

未办妥产权证书的投资性房地产

所属单位 项目 2023-12-31 未办妥产权证书原因 土地产权证号

陕西省体育产业

集团有限公司

陕西国际

体育之窗
2,443,074,377.36

土地证已办理，处于建

设阶段

陕 2020西安市不动产

权第 00189551号

土地证已办理，处于建

设阶段

陕 2017西安市不动产

权第 0049305号

陕西沣景颐园置

业有限公司

沣景颐园

项目
430,889,182.00

土地证已办理，处于建

设阶段

陕 2017西安市不动产

权第 0018555号

陕西沣景雅苑置

业有限公司

沣景雅苑

项目
603,747,937.76

土地证已办理，处于建

设阶段

陕 2017西安市不动产

权第 0004670号

西安金古置业有

限公司

豪布斯卡

二期 loft
581,327,300.00

土地证已办理，处于建

设阶段

西航天国用（2015）

第 002号

更正后：

未办妥产权证书的投资性房地产

所属单位 项目 2023-12-31
未办妥产权证书原

因
土地产权证号

陕西省体育产业

集团有限公司

陕西国际

体育之窗
3,531,475,600.00

土地证已办理，处

于建设阶段

陕 2020西安市不动产

权第 00189551号

土地证已办理，处

于建设阶段

陕 2017西安市不动产

权第 0049305号

陕西沣景颐园置

业有限公司

沣景颐园

项目
1,131,797,060.00

土地证已办理，处

于建设阶段

陕 2017西安市不动产

权第 0018555号

陕西沣景雅苑置

业有限公司

沣景雅苑

项目
1,420,647,008.51

土地证已办理，处

于建设阶段

陕 2017西安市不动产

权第 0004670号

西安金古置业有

限公司

豪布斯卡

二期 loft
581,327,300.00

土地证已办理，处

于建设阶段

西航天国用（2015）

第 002号

9、固定资产情况

2022-12-31-更正前 2023-12-31-更正前 2022-12-31-更正后 2023-12-31-更正后

二、累计折旧合计

其中：土地资产 7,880,538.68 7,880,538.68

房屋及建筑物 880,844,865.49 784,494,273.73 872,964,326.81 776,613,735.05

三、账面净值合计

其中：土地资产 188,446,754.00 188,446,754.00 180,566,215.32 180,566,215.32

2022-12-31-更正前 2023-12-31-更正前 2022-12-31-更正后 2023-12-31-更正后

房屋及建筑物 4,111,601,181.48 2,833,171,371.45 4,111,601,181.48 2,841,051,910.13

五、账面价值合计

其中：土地资产 180,566,215.32 188,446,754.00 180,566,215.32 180,566,215.32

房屋及建筑物 4,110,916,823.08 2,832,487,013.05 4,110,916,823.08 2,840,367,551.73

10、无形资产

无形资产项目 本期增加-更正前 本期减少-更正前 本期增加-更正后 本期减少-更正后

一、原价合计 86,388,200.49 53,087,245.26 85,428,063.80 52,127,108.57

11、应付职工薪酬列示

更正前：

项目 2022-12-31 本期增加 本期减少 2023-12-31

短期薪酬 119,276,763.30 751,119,871.02 768,376,065.01 102,020,569.31

离职后福利-设定提存计
划

24,459,015.43 70,857,156.98 75,630,921.02 19,685,251.39

辞退福利 2,000.00 2,000.00

一年内到期的其他福利

其他

合计 143,735,778.73 821,858,448.39 843,888,406.42 121,705,820.70

更正后：

项目 2022-12-31 本期增加 本期减少 2023-12-31

短期薪酬 119,383,142.53 757,410,167.27 774,133,065.01 102,660,244.79

离职后福利-设定提存计

划
24,352,636.19 69,067,470.09 74,374,530.37 19,045,575.91

辞退福利 2,000.00 2,000.00

一年内到期的其他福利

其他

合计 143,735,778.72 826,479,637.36 848,509,595.38 121,705,820.70

12、短期薪酬列示

更正前：

短期薪酬列示

项目 2022-12-31 本期增加 本期减少 2023-12-31

工资、奖金、津贴和补贴 84,222,546.93 598,268,589.80 615,816,472.33 66,674,664.40

职工福利费 27,686.91 55,813,716.10 55,233,366.60 608,036.41

社会保险费 1,612,479.13 44,729,342.02 45,369,017.50 972,803.65

其中：医疗保险费及
生育保险费

1,457,059.63 38,691,675.21 39,294,056.87 854,677.97

工伤保险费 36,778.74 1,131,888.19 1,149,567.50 19,099.43

其他 118,640.76 4,905,778.62 4,925,393.13 99,026.25

住房公积金 4,989,970.07 35,075,869.86 37,520,110.12 2,545,729.81

工会经费和职工教育经
费

28,349,970.26 14,121,997.19 11,327,023.41 31,144,944.04

短期带薪缺勤

短期利润分享计划

其他短期薪酬 74,110.00 3,110,356.05 3,110,075.05 74,391.00

合计 119,276,763.30 751,119,871.02 768,376,065.01 102,020,569.31

设定提存计划列示

项目 2022-12-31 本期增加 本期减少 2023-12-31

基本养老保险 24,292,291.48 63,094,408.98 68,340,417.35 19,046,283.11

失业保险费 131,907.64 2,485,069.47 2,448,149.12 168,827.99

企业年金缴费 11,856.00 5,242,478.53 4,807,154.55 447,179.98

其他 22,960.31 35,200.00 35,200.00 22,960.31

合计 24,459,015.43 70,857,156.98 75,630,921.02 19,685,251.39

更正后：

短期薪酬列示

项目 2022-12-31 本期增加 本期减少 2023-12-31

工资、奖金、津贴和补贴 84,035,559.46 598,455,577.27 615,816,472.33 66,674,664.40

职工福利费 714,232.92 55,127,170.09 55,233,366.60 608,036.41

社会保险费 562,551.08 52,175,945.55 51,126,017.50 1,612,479.13

其中：医疗保险费及生育

保险费
488,705.38 39,660,029.46 39,294,056.87 854,677.97

工伤保险费 36,695.34 7,528,647.07 6,906,567.50 658,774.91

其他 37,150.36 4,987,269.02 4,925,393.13 99,026.25

住房公积金 7,944,944.45 32,120,895.48 37,520,110.12 2,545,729.81

工会经费和职工教育经

费
26,051,744.62 16,420,222.83 11,327,023.41 31,144,944.04

项目 2022-12-31 本期增加 本期减少 2023-12-31

短期带薪缺勤

短期利润分享计划

其他短期薪酬 74,110.00 3,110,356.05 3,110,075.05 74,391.00

合计 119,383,142.53 757,410,167.27 774,133,065.01 102,660,244.79

设定提存计划列示

项目 2022-12-31 本期增加 本期减少 2023-12-31

基本养老保险 24,260,694.29 61,206,979.73 67,061,066.39 18,406,607.63

失业保险费 80,085.90 2,536,891.21 2,448,149.12 168,827.99

企业年金缴费 11,856.00 5,288,399.15 4,830,114.86 470,140.29

其他 35,200.00 35,200.00

合计 24,352,636.19 69,067,470.09 74,374,530.37 19,045,575.91

13、未分配利润

项目 2022年度-更正前 2022年度-更正后

上年年末余额 4,401,767.88 4,401,767.88

会计政策变更 2,950,423.72

前期差错更正

本期年初余额 4,401,767.88 7,352,191.60

本期增加额 398,406,254.82

其中：本期净利润转入 398,406,254.82 398,406,254.82

其他调整因素

本期减少额 5,244,130.39 5,244,130.39

其中：本期提取盈余公积数 1,684,746.17 1,684,746.17

本期提取一般风险准备

本期分配现金股利数

转增资本

其他减少 3,559,384.22 3,559,384.22

本期期末余额 397,563,892.31 400,514,316.03

14、投资收益

项目 2023年度-更正前 2023年度-更正后

权益法核算的长期股权投资收益 178,296,327.16 -2,553,538.53

持有其他非流动金融资产期间取得的 180,849,865.69

投资收益

15、信用减值损失

更正前：

项目 2023年度 2022年度

坏账损失 12,423,804.92 14,902,260.26

合计 12,423,804.92 14,902,260.26